50 1.000,00 50.000,00

6 Estação de trabalho ET03
(Medidas: 1200 x 600 x 740 mm).

15 956,40 14.346,00

7 Estação de trabalho ET14
(Medidas: 1400 x 600 x 740 mm).

20 1.253,20 25.064,00

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor total, fixo e irreajustável, de R$ 89.410,00 (oitenta e nove mil, quatrocentos e dez reais);

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a
remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto, entrega, montagem,

[...]

Objeto: aquisição de 50 (cinquenta) Estações de trabalho ET13 (Medidas: 1000 x 600 x 740 mm); 
15 (quinze) Estações de trabalho ET03 (Medidas: 1200 x 600 x 740 mm); 20(vinte) Estações de trabalho ET14 (Medidas: 1400 
x 600 x 740 mm). Valor global: R$ 89.410,00 (oitenta e nove mil, quatrocentos e dez reais). Dotação orçamentária: Unidade 
Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 3027 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 
44.90.52. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.